
Smlouva o vypořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stra na mi:

Objednatelem
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň
Koterovská 85
326 00 Plzeň
lČ: 49774301
Zastoupená Ing. Naděždou Mauleovou, MBA

a
Dodavatelem
Leneo s.r.o.
Domažlická 1123/194
318 00 Plzeň
lČ: 05713501
Zastoupená Mgr. Lenkou Šlajsovou.

0

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. záři 2020 Rámcovou smlouvu o zabezpečeni aktivit projektu
,,Tvůrčí škola ||", registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016340 v rozsahu dle
potřeb zaměstnavatele.

2. VOŠ a SPŠE Plzeň je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1,
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako ,,ZRS") který jí ukládá povinnost
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že výše uvedená Rámcová smlouva byla uveřejněna
v Registru smluv dne 24. června 2022 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1ZRS nabyla účinnosti
dnem uveřejněni, tj. až dne 24. června 2022.

4. Smluvní strany prohlašujI, že k částečnému plnění ze Smlouvy došlo již před jejím uveřejněnim
v Registru smluv a tedy před účinností samotné Rámcové smlouvy. Smluvní strany, vědomy si
právních následků stlm spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností
vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané Rámcové smlouvy, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Rámcové smlouvy a v souladu s jejím obsahem
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plněni ze
Smlouvy před jejím uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané Rámcové smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řIdI původně sjednanou Rámcovou smlouvou a počÍtají se od data jejího uzavřeni.



2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Rámcové smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 zákona
Č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uvěřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l: Rámcová smlouva o zabezpečeniaktivit projektu ,,Tvůrčíškola ||", registračnÍčÍs|o projektu:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016340 ze dne 1. záři 2020.

V Plzni dne 24. června 2022 V Plzni dne 24. června 2022

l
l

rMgr. Lenka šlajsova Ing. Naděžda Mauleová, MBA

za dodavatele za zadavatele


